RESERVEDELSLISTE TVS 1986 -1

N

N9

O,

ANDREAS PETERSEN, H@JBY ApS - DK-5260 ODENSE S - TLF.(09)958180 - TELEXS599 60 VIKING DK



RESERVEDELSLISTE TV 5  1986-1

BILLED
NR,

BESTIL
NR.

TEKST OG BESKRIVELSE

PRIS
PR.STK.

5018
502B
5038
5048
5058
5068
5078
508B
509
510
5118
5128
513
514
515
516
521
523
524
525
527A
528
529
530
531
532
533
534

535
536
539
540
541
542
543

544
545
546
547
548
550

551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
563
564
565
566
571

90000680
90000681
90000011
90000607
90000682
90000683
90000684
90000685
90000006
90000057
90103908
90100721
90300212
90000514
90100283
90101267
90000521
90000058
90102941
90100693
90000673
90000323
90000529
90000153
90100601
90000332
90000359
90103902
90102925
90102198
90000077
90102916
90100632
90102743
90100662
90103889
90102743
90000098
91000283
90000101
90102060
90000321
90103896
90102916
90000315
90000316
90000314
90102772
90000555
90000556
90000146
90102887
90102195
90100572
90000145
90307012
90102890
90100572
90000134

Hgjre knivblad

Venstre knivblad

Yderknivrgr

Inderknivrer

Hgjre yderkniv kpl.

Hgjre inderkniv kpl.

Venstre inderkniv kpt.

Venstre yderkniv kpl.
Splitbolt

Split

Knivbolt

Mgtrik

Kilerem 10x1030

Kileremskive f. indgangsaksel
Pinolskrue

Woodroofnot

Hjulbgjle

Splitbolt

Stalbolt f. stegttehjul
Sikringsmgtrik

Kedekasse kpl.

Prop f. oliepdfylidning
Skarmstiver

Akselsikring

Vingemgtrik f. skerm
Kileremskaerm

Plastskaerm

Bolt f. sideskerm B&S (UNF 5/16")
Bolt f. sideskarm Kawasaki (M 8)
Laseskive ,

Bgs f. sideskarm

Bolt f. motor B&S

Mgtrik

Bolt f. knivskarm

Mgtrik

Bolt f. remstyr B&S (UNF 5/16")
Bolt f. remstyr Kawasaki (M 8)
Remstyr

Pinolskive

Remskive f. motor

Pasfeder

Returfjeder

Bolt f. remstrammer B&S (UNF 5/16")
Bolt f. remstrammer Kawasaki (M 8)
Bgs f. strammerulle

Bgs f. strammerulle
Strammerulle

Bolt f. strammerulle

Styrrer (hgjre)

Styrrgr (venstre)

Brystplade

Bolt f. brystplade

Liseskive

Topmgtrik

Plastgreb

Gasgreb + kabel kpl.

Stalbolt

Topmgtrik

Fjeder f. koblingskabel




RESERVEDELSLISTE TV 5

1986-1

BILLED
NR.

BESTIL
NR.

TEKST OG BESKRIVELSE

PRIS
PR, STK.,

A

580
581
582
583

589
590
591
596
597
598
599
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
621
622
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
660
661
662
666
667
668
669
670
672

90102199
90000581
90102722

130232

FA210D
90101080
90000105
90000055
90100973
90102314
90304200
90000051
90102947
90000603
90101620
90000342
90000606
90000366
90000367
90000368
90000320
90102356
90100636
90102202
90000365
90000324
90102731
90100661
90000438
90000439
90000621
90102919
90000630
90102198
90102198
90102310
90102198
90102195
90100663
90000637
90102311
90100062
90102309
90102195
90100661
90102310
90102195
90102198
90102309
90102195
90000660
90000661
90000662
90001416
90102198
90000058
90000057
90000055
90000057

Planskive

Plade f. kabel

Bolt f. skarmstiver
Motor 5 HK B&S

Motor 5 HK Kawasaki
Kontrolskrue f. olie
Strammerulle kpl.

Ring f. split

Bolt f. stgttehjul
Planskive

Stgttehjul

Bgs f. hjul

Bolt f. styr

Spore

Pakdédse

Plaststptte f. sideskarm
Vinkel f. do.
Koblingskabel kpl.
Vinkel f. koblingskabel
Ophang f. strammerulle
Bgs f. ophang
PTanskive

Mgtrik

Laseskive

S-hage

Bgs f. olieprop

Bolt f. brystplade
Mgtrik

Knudekaede

Koblingsgreb

Underlag f. motor Kawasaki
Bolt f. motor Kawasaki
Stgttehjul m/bgjle kpl.
Laseskive

Laseskive

Planskive

Laseskive

Laseskive

Mgtrik

Styrholder

Planskive

Braeddebol1t

Planskive

Laseskive

Mgtrik

Planskive

Laseskive

Ladseskive

Planskive

Laseskive

Venstre skarm

Hpjre skeerm

Yderskarm (venstre + hgjre)
Nagle

Laseskive

Spltitbolt

Split

Ring

Split




